
 

   

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 04.04.2018 r. zgodnie  

z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 
Przetarg nieograniczony pn.: „Całoroczne oczyszczanie miasta Koszalina” 

Zadanie Nr 1: „Całoroczne oczyszczanie dróg publicznych miasta Koszalina”  

Zadanie Nr 2: „Całoroczne oczyszczanie terenów innych niż drogi publiczne na terenie 

miasta Koszalina” 

Zadanie Nr 3: „Opróżnianie koszy ulicznych na terenie miasta Koszalina” 

Znak sprawy: TZP.221.1.2018.DSz 

 

 

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ogółem: 

15 900 000,00 zł brutto w tym: 

 

Zadanie Nr 1. 12 600 000,00 zł brutto, 

Zadanie Nr 2.   1 440 000,00 zł brutto, 

Zadanie Nr 3.   1 860 000,00 zł brutto, 

 
Ofert

a 

Nr 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto   

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Komunalna 5 

75-724 Koszalin 

Zadanie Nr 1 -  17 162 904,45  PLN 

 

Zadanie Nr 2 –   1 119 564,76  PLN 

    

Zadanie Nr 3 -    2 161 732,10   PLN 

 

31.03.2021 r. 

 

31.03.2021 r. 

 

31.03.2021 r. 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

SIWZ 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,  

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, składa stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

W postępowaniu wpłynęła jedna oferta, Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia w/w 

oświadczenia. 
 


